UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:         /SNN-TCHC
V/v đăng tải Dự thảo văn bản QPPL trên

Cổng thông tin điện tử tỉnh Quảng Trị

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày       tháng 01 năm 2023

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện văn bản số 6474/UBND-NC ngày 19/12/2022 của UBND tỉnh về

việc phân công xây dựng văn bản quy phạm pháp luật năm 2023, Sở Nông nghiệp

và PTNT đã nghiên cứu xây dựng dự thảo Quyết định quy phạm pháp luật của

UBND tỉnh ban hành “Quy định chi tiết nội dung chi và mức chi của Quỹ

phòng, chống thiên tai trên địa bàn tỉnh Quảng Trị”.

Để tiếp tục nhận được sự tham gia góp ý rộng rãi của các cơ quan, tổ chức,

cá nhân trên địa bàn tỉnh theo quy định của Luật ban hành văn bản quy phạm

pháp luật năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn

bản quy phạm pháp luật năm 2020, Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng tải hồ sơ dự thảo gồm: (1) Dự thảo Tờ trình

của Sở Nông nghiệp và PTNT; (2) Dự thảo Quyết định ban hành “Quy định chi

tiết nội dung chi và mức chi của Quỹ phòng, chống thiên tai trên địa bàn tỉnh

Quảng Trị” trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Quảng Trị.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn mong nhận được sự quan tâm,

phối hợp của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm tin học tỉnh;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Chi cục Thủy lợi;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Hồ Xuân Hòe

		2023-01-10T09:47:59+0700

		2023-01-10T09:47:19+0700

		2023-01-10T09:47:19+0700

		2023-01-10T09:47:46+0700